
～新年のご挨拶～ 

 

  新年明けましておめでとうございます。 

 2023 年の年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

 当施設も入居者様、ご家族の皆様からのお力添えをもちまして 

 無事に新春を迎えることができました。誠にありがとうございます。 

 昨年末には新型コロナウイル感染症の感染拡大により皆様方には 

 ご心配をおかけしましたが、感染対策へのご理解ご協力を賜り 

 感謝いたします。 

 2023 年も入居者様が、楽しく安心した生活が送れますように 

職員一丸となって施設運営に取り組んでまいります。 

 本年もご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。

         

 

                 2023 年 元旦 

                   ゆうゆう assist ナーシングホーム横浜・長者町 

                   施設長 秋山 真道 


